

AKCEPTACE OBJEDNÁVKY

Dodavatel:

Activa spol. s r.o.
Veselská 686
199 00 Praha 9

Odběratel:

Česká republika - Ministerstvo obrany
NS299401
NS299401
Hradec Králové 2
500 02

ČERVEN 2019

Číslo	Popis	Množství	Jednotková cena bez DPH	Částka na řádku bez DPH
1321/2361605	Kancel. zásuvka HELIT Economy, bílá	20	31,00 Kč	620,00 Kč
1321/2361511	Kancel. zásuvka HELIT Economy, transparent. Žlutá	10	35,00 Kč	350,00 Kč
1321/1000371	Kanc. odkladač CEP First, růžový	10	28,80 Kč	288,00 Kč
1321/1000321	Kanc. odkladač CEP First, fialový	10	28,80 Kč	288,00 Kč
1321/1000301	Kanc. odkladač CEP First, zelený	10	28,80 Kč	288,00 Kč
1321/1000351	Kanc. odkladač CEP First, modrý	10	28,80 Kč	288,00 Kč
0205/2012503	Laminovací kapsa A3/125 mikr. 100 ks	7	351,50 Kč	2 460,50 Kč
0205/2012504	Laminovací kapsa A4/125 mikr. 100 ks	7	175,80 Kč	1 230,60 Kč
0205/0200101	Karton zadní bílý A4, 220g/200 ks	1	108,60 Kč	108,60 Kč
0205/0100300	Fólie přední A4 transparent 0,20/100ks	2	114,60 Kč	229,20 Kč
1316/0270112	Razítkovací barva TRODAT - modrá	10	56,50 Kč	565,00 Kč
1316/0270111	Razítkovací barva TRODAT - černá	20	56,50 Kč	1 130,00 Kč
1316/0104810	Datumovka TRODAT 4810	20	81,80 Kč	1 636,00 Kč
0043/9511710	Pryž MAPED TECHNIC DUO - kombinovaná	40	2,90 Kč	116,00 Kč
0146/9534754	Ořezávátko MAPED I-gloo jednod., pravák, mix barev	20	6,40 Kč	128,00 Kč
0142/9039630	Spony kancelářské MAPED 50mm (100 ks)	20	16,80 Kč	336,00 Kč
0166/7951510	Kancelář. klípy barevné 51mm (12ks)	20	49,80 Kč	996,00 Kč
0166/7951410	Kancelář. klípy barevné 41mm (12ks)	30	31,70 Kč	951,00 Kč
0166/7951320	Kancelář. klípy barevné 32mm (12ks)	30	22,70 Kč	681,00 Kč
1328/9468010	Nůžky MAPED Essentials Green 17cm, symetr., BL	30	11,30 Kč	339,00 Kč
1320/9353211	Sešíváčka MAPED Greenlogic Pocket No.10, černá	10	22,70 Kč	227,00 Kč
1319/0250308	Děrovačka NOVUS MASTER, červená	4	60,00 Kč	240,00 Kč
0116/5390200	Stolní odvíječ pásek Tesa Easy cut Smart, černý	10	49,10 Kč	491,00 Kč
0102/1110200	Lepidlo KORES Power Glue Gel-3 gr.vteř	10	23,50 Kč	235,00 Kč
0101/1100200	Lep.tyčinka KORES 15 gr.	20	18,20 Kč	364,00 Kč
0094/3522180	Náhradní páska TOMBOW MONO 4,2 mm x 16 m	20	35,30 Kč	706,00 Kč
0094/3521190	Korekční strojek TOMBOW MONO výměnný 4,2 mm x 16	20	42,70 Kč	854,00 Kč
0074/8560040	Flipchart značkovač CENTROPEN 8560- 4 ks	20	22,00 Kč	440,00 Kč
0073/3616112	Double CD/DVD/BD popisovač Centropen 3616, černý	30	7,20 Kč	216,00 Kč
0073/4606400	CD/DVD/BD popisovač Centropen 4606 - sada 4 ks	20	33,70 Kč	674,00 Kč
0074/1000410	Popisovač POWER 1000 - černý	40	5,40 Kč	216,00 Kč
0074/4912001	Popisovač PILOT Twin Marker - černý	20	20,00 Kč	400,00 Kč
0074/4912002	Popisovač PILOT Twin Marker - červený	20	20,00 Kč	400,00 Kč
0081/9845020	Fixy MAPED Color' Peps 12ks v papírové krabičce	40	18,00 Kč	720,00 Kč
0062/8722040	Zvýrazňovač CENTROPEN 8722 - (4 ks)	20	25,70 Kč	514,00 Kč
0062/5550600	Zvýrazňovač Stabilo FLASH - etui (6 ks)	30	40,00 Kč	1 200,00 Kč
0062/8552040	Zvýrazňovač CENTROPEN 8552 - (4ks)	20	39,80 Kč	796,00 Kč
0072/2058002	Roller PILOT Frixion point - červený	20	39,30 Kč	786,00 Kč

Číslo	Popis	Množství	Jednotková cena bez DPH	Částka na řádku bez DPH
0072/2058003	Roller PILOT Frixion point - modrý	50	39,30 Kč	1 965,00 Kč
0072/2064003	Roller PILOT Frixion - modrý	100	39,30 Kč	3 930,00 Kč
0012/2044002	Kuličkové pero Super Grip-G F , stiskací, červená	20	28,00 Kč	515,20 Kč
0012/2044003	Kuličkové pero Super Grip-G F , stiskací, modrá	17	28,00 Kč	437,92 Kč
1325/2420204	Podpis.kniha PAGNA L 20 odd. - černá	3	203,30 Kč	609,90 Kč
1325/2420202	Podpis.kniha PAGNA L 20 odd. - modrá	2	203,30 Kč	406,60 Kč
1325/2547218	Podpisová kniha A4 Neo Colori (12 l.)- zelená	5	126,70 Kč	633,50 Kč
1308/2901020	Rychlov.lišta DURABLE A4/6 - bílá (100ks)	1	100,00 Kč	100,00 Kč
1308/2900030	Rychlov.lišta DURABLE A4/3 - červená (100ks)	1	100,00 Kč	100,00 Kč
1308/1151004	ROC A4 EKO -prešpán.nezávěs. žlutý	116	7,50 Kč	870,00 Kč
1308/1151002	ROC A4 EKO -prešpán.nezávěs. modrý	120	7,50 Kč	900,00 Kč
1308/1151003	ROC A4 EKO -prešpán.nezávěs. zelený	60	7,50 Kč	450,00 Kč
1308/1151005	ROC A4 EKO -prešpán.nezávěs. oranžový	60	7,50 Kč	450,00 Kč
1308/1151006	ROC A4 EKO -prešpán.nezávěs. červený	120	7,50 Kč	900,00 Kč
1310/1481001	Prešpánové desky 3-chlopně - fialové	66	9,60 Kč	633,60 Kč
1310/1481002	Prešpánové desky 3-chlopně - modré	70	9,60 Kč	672,00 Kč
1310/1481003	Prešpánové desky 3-chlopně - zelené	66	9,60 Kč	633,60 Kč
1310/1481004	Prešpánové desky 3-chlopně - žluté	66	9,60 Kč	633,60 Kč
1310/1481005	Prešpánové desky 3-chlopně - oranžové	66	9,60 Kč	633,60 Kč
1310/1481006	Prešpánové desky 3-chlopně - červené	66	9,60 Kč	633,60 Kč
1310/1461001	Prešpán. desky bez chlopně s gumou - fialové	50	12,70 Kč	635,00 Kč
1310/1461002	Prešpán. desky bez chlopně s gumou - modré	50	12,70 Kč	635,00 Kč
1310/1461003	Prešpán. desky bez chlopně s gumou - zelené	50	12,70 Kč	635,00 Kč
1310/1461004	Prešpán. desky bez chlopně s gumou- žluté	50	12,70 Kč	635,00 Kč
1310/1461005	Prešpán. desky bez chlopně s gumou - oranžové	50	12,70 Kč	635,00 Kč
1310/1461006	Prešpán. desky bez chlopně s gumou - červené	50	12,70 Kč	635,00 Kč
1309/2322000	Síťovaná obálka se zipem DL - růžová (5 ks)	3	75,50 Kč	226,50 Kč
1309/2321000	Síťovaná obálka se zipem DL - zelená (5 ks)	3	75,50 Kč	226,50 Kč
1309/2320000	Síťovaná obálka se zipem DL - modrá (5 ks)	3	75,50 Kč	226,50 Kč
1309/2317000	Síťovaná obálka se zipem A5 - modrá (5 ks)	3	88,00 Kč	264,00 Kč
1309/2318000	Síťovaná obálka se zipem A5 - zelená (5 ks)	3	88,00 Kč	264,00 Kč
1309/2319000	Síťovaná obálka se zipem A5 - růžová (5 ks)	3	88,00 Kč	264,00 Kč
1309/4500200	Spisovka FOLDERMATE A4 modrá	20	7,90 Kč	158,00 Kč
1309/4500100	Spisovka FOLDERMATE A4 kouřová	20	7,90 Kč	158,00 Kč
1309/4500400	Spisovka FOLDERMATE A4 zelená	20	7,90 Kč	158,00 Kč
1309/4500300	Spisovka FOLDERMATE A4 fialová	20	7,90 Kč	158,00 Kč
1309/4500500	Spisovka FOLDERMATE A4 červená	20	7,90 Kč	158,00 Kč
1309/4241050	Zakládací obal L - modrý (100ks)	20	95,90 Kč	1 918,00 Kč
1309/4241060	Zakládací obal L - zelený (100ks)	20	95,90 Kč	1 918,00 Kč
1309/4241070	Zakládací obal L - červený (100ks)	20	95,90 Kč	1 918,00 Kč
1309/4241080	Zakládací obal L - žlutý (100ks)	20	95,90 Kč	1 918,00 Kč
1309/2062080	Zakládací obal U Maxi-transparentní (50ks)	40	45,60 Kč	1 824,00 Kč
0156/8107200	Etikety do pořadačů ESSELTE ,50 x 158 mm (10ks)	30	43,80 Kč	1 314,00 Kč
0156/1608000	Štítky do pořadačů LEITZ 50mm 10ks	24	46,30 Kč	1 111,20 Kč
0190/0078000	Motouz polyprop. 7800/Z, 250 gr	10	33,00 Kč	330,00 Kč
0190/0078100	Motouz polyprop. 7800/Z, 100 gr	20	13,80 Kč	276,00 Kč
0190/0050000	Motouz jutový 500x2, 200 gr	10	25,10 Kč	251,00 Kč
1330/6303101	Taška B4 bílá samolep. s KP ofset 100g (250ks)	5	897,50 Kč	4 487,50 Kč
1330/1007344	Obálka/taška BUBLIN 175x265 90g,D4 (10ks)	20	31,00 Kč	620,00 Kč
1330/1007354	Obálka/taška BUBLIN 265x360 90g,H8 (10ks)	40	51,90 Kč	2 076,00 Kč
1330/1008250	Obálka CF - taška C 4 samol/bílá 120g	1 250	1,71 Kč	2 137,50 Kč

Číslo	Popis	Množství	Jednotková cena bez DPH	Částka na řádku bez DPH
0156/6307036	Print etikety univerzální 70 x 36mm 100 listů	15	103,20 Kč	1 548,00 Kč
1318/2160800	HOPAX samolep. záložky 38x51mm 4 x 6 l.	30	24,80 Kč	744,00 Kč
1318/2111800	HOPAX Clearnote - samolep. proužky 45x12mm 5x25l.	30	25,60 Kč	768,00 Kč
1318/0020007	Bloček Stick'n/Hopax 76 x 76 mm, žlutý	50	3,10 Kč	155,00 Kč
1318/5100092	Post-it R-330 "Z" 76x76mm žlutý	50	28,90 Kč	1 445,00 Kč
1318/2101200	Samol.bloček Stick'n kostka 76x76 mm,400 l. neon	150	20,80 Kč	3 120,00 Kč
1331/0024070	Oxford Urban, A4, linkovaný, 90 listů	20	45,00 Kč	900,00 Kč
1324/2103110	REY Copy Paper A4/80g (5ks - 2500listů)	60	312,10 Kč	18 726,00 Kč
1324/2106007	Xero-papír Color Copy A3-200g (250l.)	20	287,90 Kč	5 758,00 Kč
1324/2106043	Xero-papír Color Copy A3-250g (125.)	20	180,80 Kč	3 616,00 Kč
1324/2106006	Xero-papír Color Copy A4-200g (250l.)	20	143,90 Kč	2 878,00 Kč
1324/2104163	Xerox Colotech+ A3 160/gsm (250 listů)	20	274,40 Kč	5 488,00 Kč
1324/2104004	Xero-papír Xerox Colotech+ A4/160gsm (250l.)	20	137,20 Kč	2 744,00 Kč
1324/2105020	Xero-papír XEROX Colotech A3 - 100g (500l.)	40	317,10 Kč	12 684,00 Kč
1324/2102006	Xero-papír Color Copy A4-100g (500l.)	40	131,90 Kč	5 276,00 Kč
1324/2106042	Xero-papír Color Copy A4-250g (125l.)	20	90,40 Kč	1 808,00 Kč

Částka bez DPH	134 444,72 Kč
Částka DPH	28 233,39 Kč
Celkem včetně DPH (zaokrouhleně)	162 678 Kč

